河北传媒学院文件

[bookmark: _GoBack]院评〔2016〕1号

关于印发《本科教学工作
合格评估整改方案》的通知

各学院（部）、处（室）：
2015年10月25日至29日，教育部专家组对我校本科教学工作进行了合格评估，并对我校的教学工作提出了建设性意见和建议。这些意见和建议为学校今后的发展指明了方向。学校高度重视专家组的意见和建议，领导班子带领全校师生员工对其进行了认真研究讨论，在理解消化和吃透精神的基础上，结合我校担负转型试点任务面临的新形势、新要求、新任务，制定了《河北传媒学院本科教学工作合格评估整改方案》。该方案已于2016年1月9日经河北传媒学院第四届双代会第一次会议讨论通过，现予以印发。望各单位对照整改方案，认真抓好任务分解及整改工作。

附：河北传媒学院本科教学工作合格评估整改方案

二〇一六年一月九日

河北传媒学院院长办公室                      2016年1月9日印发